NTOMOBbI MPOTOKOJT Pecny6/1MKaHCKOrO KOHKYpCa pelleHns CUTYaUMOHHbIX 3aAaHunii
obyvatowummuncsa 7-8 KsiaccoB "YUMMCS He AN WKONbI, a AN XN3HN"

EcTecTBeHHOHa nTor
KpeatuBHOe dunHaHcoBas
Ne n/n ®UNO yyacTHUKa HavmeHoBaHue OO  Knacc y4dHas (makc. 17 PesynbTaTr
MblILL1eHWE rpaMmoTHOCTb
rPaMoTHOCTb 6as110B)
1 BbagmaeBa Codus 3
CTaHucnasoBHa 0 1 1 0 1 0 2 2 1 8 Il mecto  \
KyuyymoB Hukuta
2 8
BnagmmumpoBuy MAOY X X X 0 0 0 2 2 1 5
AnaryeBa VpuHa
3 Nerposna «MeTponasnosckas 8 o 1 1 o0 1 0 0 2 1 6
P COL Nel»
Libibukxkanosa AnnHa
4 8
HumaxanoBHa X X X 1 0 0 1 2 1 5
5 Pa6baaeBPUHUNH 8
AnekcaHppoBuy 0 1 1 0 0 0 2 2 1 7
6 MapraHueBa HapaHa 8
AnekcaHapoBHa MAQOY «COLI Ned» r. 0 2 1 0 0 0 X 0 0 3
7 TapacoB Enuceli YnaH-Ya3 8
AHapeeBny 0 2 1 0 0 0 1 2 0 6
8 MpoHuH Janunn 8
CepreeBuy 0 1 0 O 0 0 0 2 0 3
9 WnnbHMKOB AHApeEN 8
AnekceeBuny 0 1 1 0 1 0 0 2 0 5
MAQY «XopuHckas
10 Bepuuuuna COW Nel vm 8
AHacTtacus - ’ 1 1 0
0. K. KaHaeBa» 0 0 10 1 0 4
XonmoropoBa KceHus
1 8
JeHuncosHa 0 2 2 0 0 0 0 1 1 6
12 Mpumak JapbA 8
HukonaeBHa 1 0 2 0 1 0 1 1 1 7
1 13 )Kambanos Xamban MBOY «AnaHckas 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
14  TamxuTosa [ynma coul» 8 0 2 o0 1 1 1 0 0 0 5



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CunsoBa Jllo60Bb

MBOY «Apmakckas
HukonaeBHa

COLW» OxupgnHckoro
Masnosa Buktopus

paiioHa Pb
leoHnpgoBHa
MBOY «basHronbckas
Myxame3saHoB
OOLW» XopuHckoro
Aamup N
painoHa

MbiHoyHOB A

BaHgaHoB Mapart
Jopxnesuny MBOY «Boprolickas

30puKTyeBa PuHUMHA cou»

Anbb6epToBHa
Kamanosa KOnusa
MunxaiinoBHa

CanoxHukosa 1

MeTpoBa TaTbAHa
CerpeeBHa MBQOY «XoHxonolickas

CapkucsaH AgenuHa Couw»

ApeHoBHa
Bypaykosckas EneHa
AnekceeBHa
LibibukoBa PUHYMH-
XaHpa
MOY «BepxHe-
MBonrnHckas COLL»

CaHtyeBa baspcaHa
KOpbeBHa
Jawwngopxunes
Hamcapaii

OyHaeBa Osibra
[NMeTpoBHa

NleoHoB Bsauecnas
Cepreesuny

X

X

nog umeHem MetpoBoii T. paboTa bypaykosckoii E.

1

1

0

0

1

1

Pa6oTbl MeTpoBOin'T. HeT.

2

1



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

MapdvHa ApuHa MOY «TypyHTaeBckas
NeoHnpoBHa paioHHas rMMHasusa»
HuknTeHko
AnekcaHpgp

CymknHa KOonusa
BnagumnpoBHa

Bennkosa Tamapa
MBQOY «[eoprnesckas

COLlW»
NyxHukoBa [
PapHaes Angap
EBreHbeBuy
MaH3aeBa AsiHa
YnHrnsosHa MEOY
Kyuep Monmna «HuxHeaHrapckas
[JeHncosHa COLL Nel»

3yeBa KapuHa
FOpbeBHa

KHaseBa EkaTtepuHa
CepreeBHa

FapmaeB bopuc
CesiToCcnaBoBuY

ToixeeBa CapxaHa

XunnraHarvickasa COL
YnMHrncoBHa

um.3.4PNHUYNHO,

Humaesa CapaHa Bapry3uHCKii p-H

>XaprasoBHa

PvHuynHoB AmMmranaH

MyHxoeBuY

[JabaeBa ApuHa

CepreeBHa MBOY

ViBaHoBa Banepus «T OXOpHOKTUHCKasnA
EBreHbeBHa COLW» XopuHckoro p-

Il mecToO

Il mecTo

Il mecTo

Il mecToO



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

FOmxanosa
EkatepuHa
Be3poaHbix
Bnaguncnas
BekpeHéB ApTém
PomaHoBuMY
Banukos OaHunn
4yapposuy
CyntaHoB Wropb
Omutpunesny

NbikoBa fapbs
AnekcaHgpoBHa

CtyaeHko AHacTacus

MuxaiinoBHa

lNyxoBckas
EkatepuHa

Beneukaa KapuHa

ButanbeBHa

3abennHa ApuHa
PomaHoBHa

Ynknyosa BaneHTuHa

AHapeeBHa

duwesa Bukropus

AnexkceeBHa

BeccoHoB ApTyp
Butanbesny

WeHxoposa C

XalHunkoBaAsiHa
BuTtanbeBHa

Ny6caHoBa OtwHa
AnekcaHAapoBHa

Ha

MAOY «COLU Ne65 .
YnaHn-Yp3 nvenn I.C.
AceeBa»

MBOY «OHoxolickas
cpenHas
obuweobpasoBaTesbHa
A wkona Ne2»

MAQY «COLU Ne32
r.ynaH-yas

MBOY «BepxHe-

NueTyiickas COL
UMPUw M J1 11araunusa»

8 Il mecToO

8 Il mecTO

10 | mecTO



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Caxungaesa H

Jomues Awwa
HumaeBny

CuTHnkoBa EBreHus
BnagnmnposHa

KynpuaHosa Banepus
JeHncosHa
CnupugoHoBsa
AHacTacua KumoBHa
JonroneHko MBaH
AnekceeBuy
JamnunnoBa
EkatepuHa

Yéopgoesa Mapus
AHppeeBHa
Y6opnoesa
AnekcaHgpa

Pexosckasa Banepus
JeHncosHa

CemeHoB PomaH
HOpbeBuny

LibiHryHOoB AMrasiaH
XawWwarroesuny

Borogyxos PomaH
Bnagnmuposuy
EmoHakoB
AnekcaHgp

fopaeesa Banepus
JeHncosHa

MBOY «XaHparaickas
OOLW»

MBQOY "BepxHe-
Taneykas CcoLw™
XOPUHCKOTO p-Ha

MAQY bargapuHckas
cou

MBQOY «BepxHe-
Topeiickaa COLU nm.
H.f'eHgyHOBON»

MAQY COLW Ne 20 r.
YnaH-Yas

8

8

9

Ill mecTo

Il mecTO

Il mecTo



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

MamaTtoBa AigaTka
LalibeHoBHa

CanyHoB Kupwunn

AnekceeBuy
LWnpanoBa MAOY «XopuHckas
EkaTtepuHa COL Ne2»

CaHxunea OtHa
LbiabinosHa

BopmaleHko HukuTa

EBreHbesuny MOY "TypyHTaeBcKas
AHTOHOBa KpuctuHa COL Nel"
AnekceeBHa

Mapkenos Cepreii

AnexkcaHpposuy

MuTsieB Anekceim

ButanbeBny

Ka3akoBa AHacTacus MAOY «/lneii Ne 6»
EBreHbesHa

Haraes [aBen

ApkagbeBuny

Anuyk PomaH

JeHncosny

PapHaesa CapaHa

PycnaHoBHa

MonyaHoBa KceHus

AnekcaHppoBHa

FamaH AHaTonnii MAOQOY WMBonrnHckas
MHHOKeHTbeBNY cou
3ybaknHa AHacTtacus

CepreesHa

BonokutnH Unbsa

[eHHagbeBNY

1

Il mecTo

Il mecTo

no6eguTens



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104
105
106
107
108

109

ByuweHko Makap

BokuH AMutpnii

TybwwnHoB bynart

KonnawHukoBa Kats

CepepnkuHa Hacta

CkaxyTtuH Uropb
Cepreesuny

MakcnmoBa Bans

BopoaunH MeHHaawi

Anekceesuy
datnosa Mapus
MropesHa

[yrapos Banepwuii
AnbbepToBuy

3aiikoBa EkatepuHa

MwuHees Knpunn
BopoBo3os Unbsa
Pes3BaH AnnHa
FopbyHoB Makcum
LLmakoBa AnnHa

KynpusHoBa AHHa

AnekceeB Hukonaii
BacunbeBunuy

MAQOY COLLU Ne26 .
YnaH-Yas

MAQY COLWW Ne 13 .
YnaH-Yas

MBOY «CeneHrnHckas
COLW Ne2» MO
«KabaHckuii palioH»

MBOY «KanuHoBckasi

N N 00 oo 00 0o o
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Il mecTo

Il mecTo

Il mecTO

y4acTHULbI
BbIMOJIHANN
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110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

l'ycnsakosa Mapus couw»
AnekceeBHa

bypkosa Banepusa

AHOpeeBHa
Byxonbues Makcum
JeHncosny
MBOY
PycnHoBa Codhus
AneKcaHapoBHa «MopnonaTtuHckas
COuWw»

PioTuHa Bepa
VBaHOBHa
CtenHasa Mapud
AHppeeBHa

MBOY «HoBobpsHckas

CyH-Lo-Xe
yH-L § COLW» 3aurpaesckoro

BepoHuka CepreeBHa

p-Ha
MwuxaiinoBa
EkatepuHa
MNeTpoBa EkaTtepuHa
MuxaiinosHa .
MBOY LWapanpaickasn

BboromasoBa

couw mm. N.K.
AHacTacud

KanalwHunkoBa
AHTOHOB CemeH
AnekcaHgposuy
AHTOHOBa TaTbfiHa
BayecnaBoBHa
JawnubipeHoBa
Ainana [lemnaosHa MEOY «CyTaiickas
JambaeBa 3pxeHa oou»

>XapranoBHa

bapgmaeBa [losicoHa
CokToeBHa

Il mecTO

Il mecTO



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

>Xapranos3dpnam
Bnagumunposuy
YepHbix AnnHa
[eHHagbeBHa
KysHeuoB AHgpeii
KoHcTaHTnHOBUY
Ynmutos XKapran
3opukToeBny
BacuH Bsavyecnas
Cepreesuy
Fom6oeB ancaH
AHapeeBuy
CaHxueBa AHa
CaHXun-MuTbInoBHa
LibipeHaoHAYKOB
PomaH bypaeBuy
CaBesnibeBa ApuHa
AnekcaHgpoBHa
l'ynaes PycnaH
KOpbeBuy
ApTemeHko Bapsapa
MiBaHOBHa
BenuHckuii Knpunn
KOHCTaHTMHOBUY
MonokoB Aptem
AHpapeeBuy

AnekceeB AHTOH
AHApeeBuny

AnemacoBa ApuHa
CepreeBHa

MBOY « CocHoBO-
O3sepckas cpefHas
obuweobpasoBaTenbHa
A wkona Ne2»

MBOY «KycoTuHckas
couw»

MBOY «buuypckas
COLL Ne2»

MQOY «MocToBckas
OOLW»
MpubaikanbCcKoro
palioHa

MBOY
«HoBO3araHckas
COLW»

MAQY «KabaHckas

Il mecTO

Il mecTo

Il mecTo



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ky3HeuoBa Bukropus
[MaBnoBHa
BycosukoBa
EkatepuHa

Mewkos faHunun
Anekceesuny

Bacunbes ApTém
Wnbny

Opnos Anekceli

Opnos Cepreii

Knonot dapbA

JapmaxanoBa
KceHnsa

Harycnaes Anekceii

OpekyHoBa BukTopus

KpetnHnHa Banepus

TaxaHoBa lMonuHa

BepepHukoBa HacTta

TanbuHoBa KceHusa

AymHos I

CykuH M

MU » raooTy
BbIMOJ/IHA1A KOMaHAa
M3 NATKM 4yenoBek. Ha
NHOUBWMAYANbHOW
onumnuage
KOMaHAHble paboThbl
B PENTUHIE He
yuynTbiBaOTCA.

MAQY «llunraesckasa
COLW»

MAQY «BbigpuHckas
COLlW» KabaHckuii
paiioH

MBOY
«TapbaraTaickas
[.MN111»

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTo



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

YynpuH B

TpucoHoB [leHuc

Ouupos ApTtem

Jamb6aeBa
AHacTtacud

AryHOB KOHCTaHTUH

ManaHoB Baup

Banbxutos Maigap

[onoBaHoB Nnbsa

LanTblkoBa
Buktopus

KypkytoBa Kupa

TypycoB PomaH

Bbagnyes baacxanaH

TymaH4yorTo A

LLoxoeBa Jlngua
S4yapaosHa

Pu Apocnas
AHApeeBuy

BeccmepTHbIX

MBOY "KypymKaHckas
COLW Nel"

MAQY COLLU No49 r.
YnaH-Ya3

MAOQOY
"JInHrBucTn4eckasd
rMmMmHasna Ne3 r. YnaH-
yna"

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTO

Il mecToO



172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

bytyxaHoB

MepBepesa [

YymakoBa AHacTtacus

ViBaHOBHa MAQY «COLU Ne5
CaHxaHoBa ApuHa r.yna-ypnas»
AnekcaHpapoBHa

AbalweeBa

AnekcaHpgpa

MapeHuH AmMnTpnii

AnekcaHppoBuy

PagHaeB MapraH MAQY «COLU Ne5 r.
Bbynatosuy 3akamMeHCcK»
Tkauyk AnekcaHppa

CepreesHa

YHTaHoBa AptoHa

Ounp->XamcaeBHa

Bosk M

®epopos K

HagexaunHa MAQY COLLU Ne 42 .
EnnsaBeta YnaH-Yas

MNeTpoBa KceHuda
AmntpnesHa

ToHKOHOTOB Kupunn
JeHncosuny

AmaHoB PamaH

Ny6caHoB Anpap

10 | mecTo

9 Il mecTO

9 Il mecTo

8 Il mecTo



188

189

190

191

192

193

195

200

201

202

203

204

205

206

207

208

MAQY "COL Nel r.
KopeHeB WnbA

YnaH-yg3"
MywmaHoBa Banepus
Mwuxaiinos Cepexa
AnekceeBa
EkatepuHa MBOyv

«HwuxHeTopelickasn

UepaoHoBa Jllo60Bb COLL»
BnagnmnposHa
LUbligemnunos MAQOY «CaHarnHckas
3opurto basposuy COLl» 3akameHCKoro
BapmaweHko

MAQY «COLU Nel8»
CypaHoB Anekceli

Butanbesuny
PapHaes Coen MAOY COLU Ne63 r.
CaHpanoBuy YnaH-Yaa

EnuceeB MartBeii

JaHpapoB Anekcen
AnekcaHapoBuy
LUbipeTtapos PagHa

Butanbesuny
MBOY CeneHgymckas

COLU CeneHrnHckoro
paiioHa

NNokteBa AHrennHa
BacunbesHa
MyxamegunH Pamunb
MakcumoBuy

MpoTtononosa AnnHa
AHaTO/NbEBHA

KopbiToB PycnaH
MBOY COLWW Ne 1

Il mecToO

Il mecTo



209

210

211

212

213

214

216

217

218

219

220

221

222

223

224

Epwos BayecnaB

Eroposa MapuHa
BacunnbeBHa

Hapxwunosa H

[OyHaeB AHgpeli
Cepreesuy

Tokapes daHuna
Cepreesuy

JopxuneBa AnnHa
AnekcaHagpoBHa

Ounpos Spaam
Alowweesuny

BanbxutoBa

MaHdunos EBreHunii

Cepreesny
YapblieBa [apbA
AnekceeBHa
Mo3gHAKoBa
AHXenuka

HukntnHa MapgoHHa

MropesHa
AdaHacbeBa
BepoHuka
Warpaposa AHHa
HukonaesHa

CambyeBa Hatanbs

BukTopoBHa

MnaTtoB AHppeii
Muxaiinosuny

r.rycnHoosepcka

MAOQY IvmmHa3unsa Ne 33
r. YnaH-ypgs

MBOY «KypymKkaHckas
COLW Ne2

MAOY "OOLU Ne23 .
YnaH-Ypa"

Il mecTo

Il mecTo

Il mecTo

Il mecto

Il mecTo

Il mecTo



j

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

Kyty3os JaHun
EBreHbeBuy

MBOY "MH3araTtyiickas

LibipeHoBa Jlaga cow®

Tworawes puropwuii

Libibukxanosa
Banepus

MAOY COL Ne 19 .

OkyHeBa AnunHa

YnaH-Ya3

MankoBa EnusaBeta
banpaHoBa HomunHa
PasyBaeBa
AHacTacusa
Benbix AMutpnii

MBOY OkuHo-
Fomb6oesa fdapuHa Kntouesckasa COLU

Bunuypckoro p-Ha
MoiimaHoB AHApeli

ManuHrep CoHsa

MyHKuHOBa Aiirynb

CepreesHa
MBOY «ApliaHckas
CoetoBa PuHunma

. couw um. MN.M.
CoénosHa
bunpaesa»
Xob6opkoBa Hamxun
leoHngoBHa
CopboesTamup

Tumyposuny MBOY «MblnnHcKas

8 Il mecTo

10 | mecTo

10 | mecTo

9 Il mecTo

10 | MECTO



241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

Tyb6aHOBa DpxaHa couw»
batobanposHa

BpAasryHos PomaH

YXambsHoB BaiiH

MAQY "COLU Ne57 .

XXancaHos Tumyp YnaH-Ypg3 nm. A.
LUblgeHxanosa"

MwnpoHoB ApTem

BbagmaxanoBa AnunHa

AoweeBa AnTaHa
YnHrncoBHa

MannHoB AHZpel

AnekcaHpposuy
depnotos [leHuc MAOY nunueinn Ne27 r.
Hukonaesny YnaHn-Yas

Umenesa Mapus
ViBaHOBHa
LUbigbinoB Angap
>Xapranosuny

Anekcees Kunpunn
Bnagumnposuny

Hepopesos

AnekcaHngp Onierosuy
MBOY

«HOBOKMXWUHIMHCKAA
COLW»

BuwHAkoB Tumyp
Cepreesny
darteeBa [lapbs
BukTopoBHa

MapeeBa lMonnHa
AnekceeBHa

8 Il mecTo

10 | mecTo

10 | mecTo






